
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 
PROVINCIA DI RAGUSA 

AREA AFFARI GENERALI 

UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI 

DETERMINA REGISTRO GENERALE N. r; O DEL ì 1, (- 1.. o ( ~ 

DETERMINA REGISTRO PARTICOLARE N._~::...--_.DEL 01 .D ~ . 2-0 l 4 

Lotto CIG N° 554681508B 

Oggetto: Fornitura materiali di pulizia per l'asilo nido Comunale "Alice" nell'anno 2014 
Affidamento fornitura.

IL RESPONSABILE ARE A AFFARI GENERALI 

Premesso: 

-Che con delibera della G.M. n. 210 del 3/12/2013 è stata attribuita al Responsabile Area 
Affari Generali la dotazione finanziaria di € 14.740,70 per assicurare la fornitura di derrate

l alimentari e materiali di pulizia per l'asilo nido comunale" Alice" nell'anno 2014; 
-Che con determina dirigenziale n. 291 del 17/12/2013 la superiore somma è stata impegnata 

all'intervento 11 001 02 cap.li 6010/1 O e 6020 del bilancio pluriennale 2014/2015 in corso di 
adozione 

-Che con determina Dirigenziale, n.296 del 18/12/2013, sono stati approvati gli atti per 
l'affidamento della fornitura di materiali di pulizia l'importo complessivo di € 5791,00 mediante 
gara informale, ai sensi dell'art. 125 del D.Legs 163/2006 e ss.mm.ii. con le modalità di cui all'art 8 
el vigente regolamento comunale, per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi, approvato 
con atto consiliare n. 17 del 23/512011; 

-Che con note prot. n. 10292, 10293 e 10294 del 119/12/2013 sono state invitate a 
presentare la propria migliore offerta per la fornitura in oggetto rispettivamente le ditte: Euro Asso, 
Blasco Giovanna e Cultrera Paolo tutte con sede a Monterosso Almo; 

-Che entro il termine fissato dall'Amministrazione per la presentazione dell' offerta è 
pervenuta solo l'offerta della ditta Blasco Giovanna che ha praticato il ribasso dello 0,50% sui 
prezzi indicati nella lettere d'invito sopra citate; 

-Ritenuto pertanto affidare alla Ditta Blasco Giovanna, con sede a Monterosso Almo in 
Piazza San Giovanni, l'incarico relativo alla fornitura di materiali di pulizia per il funzionamento 
dell'asilo nido comunale nell'anno 2014 per l'importo complessivo di € 4.498,40 oltre IVA ; 

-Visto il Decreto Sindacale n.45/2013; 

-Visto il Vigente O.R.EE.LL. 


-Visto il regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia, approvato 

con atto consiliare n. 17 del 23/5/2011; 

-Visto il D. Leg.vo n.267/2000; 


I -Visto D. leg.vo n.16312006 

http:O.R.EE.LL
http:ss.mm.ii


Visto il Bilancio comunale; 


DETERMINA 


l-Di affidare ai sensi dell'art. 8 del vigente regolamento comunale, per l'acquisizione in 
economia di lavori, beni e servizi, approvato con atto consiliare n. 17 del 23/512011 alla ditta Blasco 
Giovanna, con sede a Monterosso Almo in Piazza san Giovanni n.45, la fornitura di materiali di 
pulizia per il funzionamento dell' asilo nido Comunale nell' anno 2014; 

2-Di rideterminare la complessiva somma di € 5.791,00 a fronte del ribasso del 0,50% 
operato dalla ditta in € 5.768,40; 

3-Di dare atto che la somma di € 5.768,40 al netto del ribasso d'asta pari ad € 22,60, 
risulta impegnata, con determina dirigenziale n. 291 del 17/1212013 , all'intervento 1100102 cap.li 
6010/10 6020 del bilancio pluriennale 2014/2015. 

Il Resp. d. eell ~~ l) Responsabile r " AA.GG" oc di~ento 
( Sig/~afia) (d t. orello) 

..... 

O~ 


